
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ЕНАКИЕВО 
 

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 
 
_ 24.10.2017 г.                Енакиево                    № 676 
 
 
 
 

 
 
 
О внесении изменений 
в распоряжение главы 
администрации города 
Енакиево от 20.09.2017 г. 
№ 583  
 
 

На основании пунктов 3.1.1., 4.1. Положения об администрации города Енакиево, 
утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10, в 
связи с заменой получателя в распределении остатков продуктовых наборов 

 
 
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь: 
 
 

1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города Енакиево              
от 20.09.2017 г. № 583 «О распределении продуктов питания, выделенных в качестве 
гуманитарной помощи», изложив распределение остатков продуктовых наборов для 
категории граждан «Семьи с детьми в возрасте до 1 года» согласно протоколу 
Государственной Комиссии по вопросам восстановления социальной сферы, объектов 
жизнеобеспечения и организации работы с гуманитарными грузами от 27.06.2017 г. № 36/17 
в новой редакции (прилагается). 

 

2. Распоряжение вступает в юридическую силу после его официального 
опубликования. 

 
3. Начальнику отдела управления восстановлением административных образований 

администрации города Енакиево обеспечить публикацию настоящего распоряжения на 
официальном веб-сайте администрации города Енакиево. 

 

4. Контроль выполнения настоящего распоряжения оставляю за собой. 
 
 
 
 
И.о. главы администрации  
города Енакиево  



 УТВЕРЖДЕНО 

  Распоряжением главы  
  администрации города Енакиево 
  от 20.09.2017 г. № 583 
  (в редакции распоряжения главы  
  администрации города Енакиево 
           от 24.10.2017 г. № 676 ) 
 
 
 

Р А С П Р Е Д Е Л Е Н И Е 
 

остатков продуктовых наборов для категории граждан «Семьи с детьми в возрасте до 1 года» 
согласно протоколу Государственной Комиссии по вопросам восстановления социальной 
сферы, объектов жизнеобеспечения и организации работы с гуманитарными грузами от 

27.06.2017 г. № 36/17 
 

  

Количество человек 

 

Продуктовый набор № 1 в 
индивидуальной упаковке, шт. 

 

Администрация города 
Енакиево 

 

66 

 

66 

 

Всего распределено 

 

66 

 

66 

 
 
 
 

Главный специалист отдела 
управления восстановлением 
административных образований 
администрации города Енакиево   
 


